比上年同期增减

（％）

营业总收入 287,901,891.07 287,149,720.23 0.26%

营业利润 30,734,240.09 36,857,807.18 -16.61%

利润总额 32,237,577.70 38,050,889.45 -15.28%

归属于上市公司股东的净利润 23,843,772.73 24,520,243.69 -2.76%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润
23,056,002.12 23,345,594.02 -1.24%

基本每股收益（元/股） 0.040 0.046 -13.04%

稀释每股收益（元/股） 0.040 0.046 -13.04%

加权平均净资产收益率 （%） 3.37% 4.05% -0.68%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
3.26% 3.92% -0.66%

经营活动产生的现金流量净额 -63,012,597.74 -47,886,940.18 -

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -0.11 -0.08 -

注:上年同期的每股收益、每股净资产是以加权平均总股本538,551,549股计算，本报告期是

以总股本595,844,701股计算。

陕西烽火电子股份有限公司   2011 年半年度报告

 5

注：非经常性损益共计 787,770.61 元。明细如下：   单位：元

非经常性损益项目 金额 附注

非流动资产处置损益 163,553.40

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国

家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
1,250,000.00 附注 34：营业外收入

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融

资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金

融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

7,389.04 附注 33：投资收益

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 89,784.21
附注 34、35：营业外收

入、支出

少数股东权益影响额 -497,455.39

所得税影响额 -225,500.65

合计 787,770.61 -

   按中国证监会发布的《关于公开发行证券公司信息披露编报规则》第 9 号要求计

算净资产收益率和每股收益 :   单位：元

每股收益
报告期利润

加权平均净资产收

益率
基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 3.37% 0.0400 0.0400

扣除非经常性损益后归属于公司普通股

股东的净利润
3.26% 0.0387  0.0387

三三三三、、、、股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况

1、股本变动情况：   单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 330,959,294 55.54%   45,300 45,300 331,004,594 55.55%

1、国家持股

2、国有法人持股 330,923,294 55.54%   330,923,294 55.54%

3、其他内资持股 36,000 0.01%   36,000 0.01%

 其中：境内非国有法人持股 36,000 0.01%   36,000 0.01%

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份   45,300 45,300 45,300 0.01%

二、无限售条件股份 264,885,407 44.46%   -45,300 -45,300 264,840,107 44.45%

1、人民币普通股 264,885,407 44.46%   -45,300 -45,300 264,840,107 44.45%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 595,844,701 100.00%   595,844,701 100.00%

陕西烽火电子股份有限公司   2011 年半年度报告

 6

本报告期增加限售流通股 45300 股，系公司董事、监事及高级管理人员在二级

市场购入公司股票后，被锁定限售的股份。

2、报告期末公司前 10 名股东、前 10 名流通股东持股情况：   单位：股

股东总数 32,441

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

陕西烽火通信集团有限公司 国有法人 42.31% 252,085,786 252,085,786 0

陕西电子信息集团有限公司 国有法人 12.93% 77,037,508 77,037,508 0

交通银行－普天收益证券投资基金
基金、理财产品等

其他
1.60% 9,511,454 0 未知

天津红磡投资发展股份有限公司 未知 1.34% 7,956,123 0 未知

中国工商银行－鹏华行业成长证券投

资基金

基金、理财产品等

其他
1.06% 6,299,620 0 未知

中国华融资产管理公司 国有法人 0.79% 4,680,000 0 未知

中诚信托有限责任公司－永泰工会单

笔信托

基金、理财产品等

其他
0.73% 4,348,052 0 未知

中国工商银行－天元证券投资基金
基金、理财产品等

其他
0.62% 3,677,003 0 未知

宝鸡市人民政府国有资产监督管理委

员会
国家 0.59% 3,519,045 0 未知

永泰红磡控股集团有限公司 未知 0.57% 3,419,400 0 未知

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

交通银行－普天收益证券投资基金 9,511,454 人民币普通股

天津红磡投资发展股份有限公司 7,956,123 人民币普通股

中国工商银行－鹏华行业成长证券投资基金 6,299,620 人民币普通股

中国华融资产管理公司 4,680,000 人民币普通股

中诚信托有限责任公司－永泰工会单笔信托 4,348,052 人民币普通股

中国工商银行－天元证券投资基金 3,677,003 人民币普通股

宝鸡市人民政府国有资产监督管理委员会 3,519,045 人民币普通股

永泰红磡控股集团有限公司 3,419,400 人民币普通股

中国长城资产管理公司 3,366,584 人民币普通股

中国工商银行－诺安平衡证券投资基金 2,835,072 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明

陕西电子信息集团有限公司是公司控股股东陕西烽火通信集团有限公司的

控股股东，两者是“一致行动人”关系。除此之外，公司未知前十名股东中

其他股东之间是否存在关联关系或《上市公司收购管理办法》所规定的“一

致行动人”关系。公司未知前十名流通股股东之间是否存在关联关系或《上

市公司收购管理办法》所规定的“一致行动人”关系。

陕西烽火电子股份有限公司   2011 年半年度报告